HORECA
EQUIPEMENT
TEL.04/286.12.41
FAX.04/286.47.26

GAGGIA

PAGE 61

MACHINE A CAFE MOD.ELE 81

1

218 —4

COUDE 1/4" M/M

96.501

BOUCHON 1/8"M

0010 g
SUPPORT SUW
NIV. EAU
05005 (1

30011_____ =
BAGUE PRESSE ETOUPE

PRESSE ETOUPE

(]
30.013_}
GARANT !
NIV. EAU I

L@)

PRESSE ETOUPE

BAGUE PRESSE /
ETOUPE
95.005__

JOINT NIV. EAU

30.014__
SUPPORT INF.
NIV. EAU

‘93.771 VERRE A NIV. 140 MM
93.77 2wverre Aniv. 165 MM 0 \

®

96.101couson o8
96.310 ronpELLE ¢8

96 31 1 RONDELLE GROWER 08

96.210 ecrou 08

30.002

JOINT FLASQUE
PETITE CHAUD.

30.002/T

JOINT TEFLON
30,009 Yt

RACCORD 3 VOIES

95.751 sont resisT.
95.752 resisrance

g). 753 JOINT OR RESIST.

93 751 SOUPAPE DE SECURITE

30 003 PETITE CHAUDIERE 1 GR
30 004 PETITE CHAUDIERE 2 GR

_30 005\ PETITE CHAUDIERE 3 GR

96.032
VIS M10x25
. @L@
L)

30 001 JOINT FLASQUE CHAUDIERE

30.001/T somr TerFLon

96.308

RONDELLE (P1 0

96.309

RONDELLE GROWER ¢)1 0

JOINT FLASQUE
30 002 PETITE CHAUDIERE

CORPS DE
30006 MELANGEUR

93.901/1

RESISTANCE 1 GR 2000 W

93.901/2

RESISTANCE 2 GR 4000 W

93.901/3

RESISTANCE 3 GR 5000 W

93.901/4
RESISTANCE 4 GR 6000 W

~ B 0007
AT ) BOITIER DE

. ‘@ PROTECTION

96.033

VIS M8x25

96.311

RONDELLE GROWER 08

96.310

RONDELLE 98




/g e GAGGIA PAGE 62
raxouzsnsrzs| MACHINE A CAFE MOD.ELE 81 2

94 01 6 RESSORT
30.016 rorue

95 007 JOINT OR

our-s

E’&‘RJNE’%&:T\ ‘

95.006
JOINT OR
30018 LSS
30.017
EMBOUT
EAU CHAUDE
30.024 raccoro —
95.502 sont W@ R/-\CCORD 3 VOTES
94.017 ressomr —— oo 37524@
95.203 soinT pE ROBINET S
® 96.701
30.021 miee pu roBINET g VARIE W
95.008 somt or —3® %\9600%0§7
30.022 cores pe RoBINET 30.027 asenEr o= | 2 VoS

‘ 96.202

ECROU 3/8"

/&95502 JOINT

~
. ~ 96.518/M1 &
T~ S RACCORD
.030 .4 T T COUDE 3/8" MiM ‘\
CIRCLIPS Lb \\ T~ - \\\ X \\ﬁ((/a 95.
’ | 80029 T ~ >
@ 30.028 VOLANT COMPLET ] P <
® VOLANT ~ P
- ~.

30.025 1

VOLANT

&@ 95.502 Jont

a& 94.017 ressorr
95 203 JOINT DE ROBINET

30 021 TIGE DU ROBINET

008 JOINT OR

30 022 CORPS DE ROBINET
96202 ECROU 3/8"

ENSEMBLE LEVIER DE
—30 026 REMPLISSAGE CHAUDIERE




TEL.04/286.12.41

/Z/é_' EQUIPEMENT GAGGIA PAGE 63
Faxovmniios| MACHINE A CAFE MOD.ELE 81 3

93 31 2 ELECTROVANNE SCEM 24 V

03.345 ELECTROVANNE SCEM 220 V

ﬁ 93 31 1 PORTE MARTEAU SCEM

30.037;@
95.012 % cre

GROUPE/ELECTR. H |

t
!
30,036 -~ 96.014 vs @ 93314
PORTE ELECTR. CONNECTEUR
-~ N 93 308 MARTEAU SCEM @

| - ELECTROVANNE
30.057 i % W 95 011omTor

GIGLEUR 1/4"M/M

: 30.0

| JOINT CARRE

| GROUPE 30 054T :lj_(é::l\ll_'gﬁOND
|

P lso 055 30 o> s

JOINT GROUPE
LAITON

96.525__ (s

RACCORD 1/4" M/M

-
-
-,
y; =~ 6 ,’// 93309 BOBINE SCEM 24 V
> o~ e
Tt~ 93 31 OBOBINE SCEM 220 V

. \ RD 1/4" M/M = . .
; @—95 503 30 056 TUYAU ELECTR./VIDANGE
%fhége@ @

JOINT P. F 8. @ 30.058 tuvau vibance
JOINT P. F 9 MM

30.059 <D

PORTE DOUCHETTE \/

agﬁQRjré DWE

DOUCHETTE

96.016

VIS POUR DOUCHETTE




EQUIPEMENT GAGGIA PAGE 64
favosssornes | MACHINE A CAFE MOD.ELE 81 4

30 047 FILTRE 6 GR.
30 048 FILTRE 7 GR.

30.049 riurre 146r @

30.050 RESSORTP_F_—Q

POIGNEE
30 045 PORTE FILTRE
()

96.01 3 vis roronee

& 30.039

30.038

SONDE COMPLETE

R %96-702&%%&
@ 96.518

RACCORD

COUDE 1/4" M/M

PORTE FILTRE
30 046 COMPLET

BEC VERSEUR
COURT 1 VOIE

BEC VERSEUR
%—30- 040 COURT 2 VOIES

@30.041

ﬁso 042 BEC VERSEUR

COUDE

BEC VERSEUR
%f,o. 043 5306
BEC VERSEUR
30 044 REGLABLE 2 VOIES

BUSELURE
ISOLANTE SUP

- %?I)\A'TQDQ(F?N)
g 95.010
JOINT OR(GROS)

BUSELURE
ISOLANTE INF.

RESSORT

30.035

RESSORT

PORTE FILTRE
30.051 o

BEC VERSEUR
LONG 1 VOIE




HORECA
EQUIPEMENT
TEL.04/286.12.41
FAX.04/286.47.26

Uit

GAGGIA

PAGE 65

MACHINE A CAFE MOD.ELE 81

5

30.

ROBINET
CHAUFFE TASSES

070 ,

30.029_ |

VOLANT
COMPLET

P

; : 30 021 TIGE ROBINET

95 008 JOINT OR

95.502 sonr

s

94 01 7 RESSORT
95 203 JOINT DE ROBINET

30 022 CORPS DE ROBINET
/ 96202 ECROU 3/8"
AT 30020
30.028
VOLANT
30.065 ) @
ROBINET VAPEUR ) .
e ®Q95.502 Jont
30.064 94 .01 7ressorT
Corhe o &N 95.204s0mr rosner

%202 g

e

(:) N 95008 JOINT OR

@@’@

@30 030
CIRCLIPS
? 30.028

VOLANT

30.029/1 §Eesm
30.029/2 g3y S huoe

| 30.029 Lo

95 007 JOINT OR

JOINT O

8

30.016 rotue
94 016 ressort

30 015
95. OOGﬁ

BOUCHON
JOINT OR

EMBOUT
VAPEUR

& 30.067

TUYAU VAPEUR
.._30- 066 covpier




TEL.04/286.12.41

/g Horeca GAGGIA PAGE 66
raxos286.47.26 | MIACHINE A CAFE MOD.ELE 81 6

O 95 206JOINT OR PRESSOSTAT A BULBES

30 068 BULBE GAUCHE

"."':, 30.069 suLee broITE
93.190 @)

SONDE e

COMPLETE

L]

§L9>|.39R1T gup. m

NIVEAU EAU

96.554

RACCORD 1/4" M/F,

SOCLE 11 TR.

INTERRUPTEUR 93201 BOITIER DE REMPL. RL 40 1E 11 24V

"\)" 0 93.01 6 A PULSION ROUGE

93 501 MANOMETRE 0-15 ATM. \
O -

93. 502

MANOMETRE 0-3 ATM.

93202 BOITIER DE REMPL. RL 40 1E 11 220V

%

_\ / 93.051
@ INTERRUPTEUR

GENERAL
iﬁ}) 93.081 Levier InNT.

®—96 506 BOUCHON 1/8" M

(=]

93.312 ELECTROVANNE SCEM 24 v
93.945 ELECTROVANNE SCEM 220 V
N “\.50.019 rL1re enTreE £AU

?E%ED;]N?&AINEUX §

ROUGE

| 93.604/2

KIT MEMBRANE 55MM
PRESSOSTAT SIRAI

| 93.604/1

KIT MEMBRANE 75MM
PRESSOSTAT SIRAI

U




TEL.04/286.12.41

/g o T GAGGIA PAGE 67
raxosss.4726| NIACHINE A CAFE MOD.ELE 81 7

REGULATEUR SONDE
93203 RL601DT1124V

REGULATEUR SONDE
93204 RL601DT 11220V

30.083/11 Qg

SOCLE 11T.
T . ,.@”_a\?so.osogssgé%&:%:sw
@ SE @S T o
e T
@ pAC

e

3/—%1&)%9’2E 0-15 ATM ) Q\
o
g/gr’\lb?ﬂgglz 0-3 ATM 3 @
30.082 ! @5}
SELECTEUR
COMPLET
e
\\ ~. 0\\\\‘\ -
e N N \\\
S~ 0 T
PN
93 156 ~_ ©
;%I\Sgg LUMINEUX ;\\\




Uit

EQUIPEMENT GAGGIA

PAGE 68

TEL.04/286.12.41

raxoazse47.26| MIACHINE A CAFE MOD.ELE 81 8

30.076 ,

SOUPAPE DE
SURPRESSION

96.526
RACCORD !
3/8" M/IM R % |
; 30.075
TUYAU
93 559 POMPE A COLLIER /
93,560 [2UE "
93.581 __|

MOTEUR 220V POUR
POMPE A COLLIER

SOUPAPE DE

@ ._30074 NON RETOUR
1
\

{30.0735xwar

96.516

TE 3/8"M

________

130 079 BOITIER COMPLET

TRANSFORMATEUR
30 078 220 V24 V




TEL.04/286.12.41

/g omeeenT GAGGIA PAGE ©9

raxoszs647.26 | MACHINE A CAFE MOD.ELE 81

9

CONNECTEUR
93 31 4 ELECTROVANNE
@ GIGLEUR
30 057 114" M 1/8"M
30 036 : 93 31 2 ELECTROVANNE SCEM 24V
PLAéUE PORTE 0] ' 93 31 3 ELECTROVANNE SCEM 220V
ELECTROVANNE I| ..
.

95.012

JOINT OR . @
1

95.014

JOINT OR

30.085 oisaue
30.085

DISQUE

i 32 ggg DOUCHETTE 30.086
- TS JOINT DOUCHETTE

96016 &

30.058

TUYAU VIDANGE

30.087@
FILTRE 40 GR. '




